ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai Quyết định số

50/QĐ-TTg ngày 06/02/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt

Quy hoạch tổng hợp lưu vực sông

Hồng - Thái Bình thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến 2050.

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuần Giáo, ngày 21 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 486/UBND-KTN ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 06/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về Phê duyệt Quy hoạch tổng hợp lưu vực sông Hồng - Thái Bình thời kỳ

2021 - 2030, tầm nhìn đến 2050.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

  1. Các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn căn cứ theo chức

năng, nhiệm vụ chủ động nghiên cứu, tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện có

hiệu quả Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 06/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ và

các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ, ngành liên quan (có bản sao kèm theo) và

các văn bản liên quan của cấp có thẩm quyền để triển khai thực hiện.

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày

06/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ và hướng dẫn của các bộ, ngành Trung ương, của

tỉnh để chủ trì tổ chức triển khai thực hiện; chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan, UBND các xã, thị trấn tham mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm

quyền.

Nhận được Văn bản này, phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, UBND các

xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện đảm bảo nội dung

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-22T10:52:16+0700

		2023-02-22T14:31:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-22T14:31:57+0700